PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SLJL

"Governo Popular e Participativo"

NOTA DE RETIFIcAcA0 DE PUELICA(;A0
l:jca  retificada. por erro de digitacào, a publicaçao do Decreto no 2.749/2007 dç 22 de marco
de 2007, localizada junto ao Jamal Diário MS, EdiçAo n° 3569, passando a vigorar corn a

"Nomeia comiasdo especial para o fim que
especjfica e dd outrasprovidências't

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCC1, Prcfcito Municipal
de Mundo Nova, Estado de Maw Grosso do Sul, no uso de suas atribuicOcs legais.

Considerando a ncccssidade de regulamentar a Comissao Municipal de
Erradicaçao do Trabalbo Infantil,

DECRETA

Art. 10 - Fica constituida a eomisso Municipal do Programa de
Erradicaçâo do Trabalho Infantil - PET!, do Municipio de Mundo Novo - MS, para
coordcnar, executar e monitorar todas as açôes do programa no rnunicipio.

Art. 2° - A cornissAo a que se refere o artigo anterior será composta dos
seguintcs membros:

a) !res Aparecida Dall'aqua, reprcscntante da Secretaria Municipal
de Assisténcia Social;

- 	 b) Renata Di Paula Furlaneto, representantc da Secretaria Municipal
de EducaçAo;

c) João Valdir de Fragas Garcia, representante do CMDCA;

d) Solidéia Mae] Camargo, rcpresentante do CMAS;

e) Ellen Aparceida Trevisan Cruz, reprcscntante do Conselho
Tutelar;

o Luciano Henriquc Wolfgran, representante do Conseiho
Municipal Anti-I)rogas;

- 	 Ivlrw mundonovo. ins. 20?. hr

A-

i PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Parlicipativo"

g) Queila Richter Gonçalves, Coordenadora do PEI'l;

h)Isabel Cristina Stramaudinoli Rosseto, representante de ONG
parceria Fratemidade Allan Kardee.

Art. 30  - Este Decreto entra em vigor na data de sul publicaçao,
ficando revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFELTO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-MS,
06 DE JUNHO LW 2007.

Zxl
HUMatFf0 C4RLOS RAMOS AMADUCCI

Prefeito Municipal

www.rnundpnovo.ms..eov. hr 	 - I'

PUEUCADO NOQ4°'
't_

Q,C3EMJLQG flit

P.

!
C.

!

010,0-Ion

0

GQ

ab C 3 LI
9

C,.

(a.

C,!

CI

Cd,

U,

Ca
5-a- =

I

Magi

az t f

S3 H
0

Ltth I
fl!EEE

11 	g'

I[ ge

Hill

2.

3

ll! 1111

H! SI ii F
ja i U

8
V

in Hi! ci

2 E -
1 ft-si

2° !

a Là

4 1!!
4
or I

4.
•

lii
• c
•v FF1

oj(-I
cc! -B

S a 9-
:J.

P 4 0 I

-----1'9 " 	1

31! B ii
-; 	 --'7 g 	-

(1 	 --

Ii

C
C
(N

0
V

C
-c
C

(a
V